
 

3月 予定表 

1 水  

2 

 

木  

3 金  

4 土  

5 日  

6 

 

月  

 

 

 

7 火  

8 

 

水  

9 木  

10 金  

 11 土  

12 日  

13 月  

14 火  

15 水  

16 木  

17 金 血圧・体重測定 

18 土  

19 日  

20 月  

21 火 春分の日 

22 水  

23 木  

24 金  

25 土  

26 日  

 27 月  

28 火  

29 水  

30 木  

31 金 休所日 

令和 5 年 3 月号 

～みなさんの日々
ひ び

の様子
よ う す

～ 

お知らせ 

※3月
がつ

20日
か

から 4月
がつ

7日
か

までジョイランチと

なります。 

※ 3月
がつ

31日
にち

は新年度
しんねんど

準備
じゅんび

のため休所
きゅうしょ

日
び

と

なりますので、宜
よろ

しく

お願
ねが

い致
いた

します。 

今月
こんげつ

もアルミ缶
かん

の回 収
かいしゅう

に 

ご協 力
きょうりょく

ください。 

2月分回収 180キロ 

ありがとうございました。 

↑納品
のうひん

時
じ

の積
つ

み込
こ

みも利用者
りようしゃ

さんだけで取
と

り組
く

んでいます！ 

↑ダンボール箱
ばこ

の作
つく

り方
かた

も慣
な

れてきて

数
かず

を多
おお

く作
つく

れるようになりました！ 

節分
せつぶん

についてのお話
はな

しを

聞
き

きました。 


